
http://www.kinexmeasuring.com           http://shop.kinexmeasuring.com

PROFESIONÁLNÍ  DIGITÁLNÍ 
VODOVÁHA

Návod k použití
UPOZORNĚNÍ:
Před započetím měření pečlivě prostudujte následující instrukce.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Délka: 600mm
Přesnost měření: +/-0,1°
Pracovní teplota: -10°C - +50°C
Skladovací teplota: -30°C - +70°C
Napájení: baterie 9V CC
Automatické vypnutí po 5 min nečinnosti

POPIS A FUNKCE
      LCD displej          vodorovná libela       víčko baterie

závěsné oko             svislá libela

Pod LCD displejem se nacházejí ovládací tlačítka:
ON/OFF  zapnutí a vypnutí displeje
° %  přepínání hodnot,  ° nebo %
Calibrate  kalibrační tlačítko
Beep  zapnutí a vypnutí zvukové signalizace. Signalizuje 0° a 90°.
Hold  přidržení naměřené hodnoty v nepřístupné poloze, Další stisk funkci ruší.

Šipky po stranách displeje usnadňují orientaci pro dosažení hodnoty 0° a 90°.
Při měření v obrácené poloze (180°) se čísla na LCD automaticky otočí.

INSTALACE/VÝMĚNA BATERIE
Opatrně vyjměte víčko baterie, připojte a umístěte baterii do víčka, které zatlačte do tělesa vodováhy. Baterii 
vyměňte, slábne li jas displeje.

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ
Neponořujte vodováhu do vody! Očistěte od prachu vlhkou tkaninou. Nepoužívejte saponáty ani jiné chemikálie.

NASTAVENÍ (KALIBRACE)
Test: položte vodováhu na 15 vteřin na vodorovnou podložku. Otočte ji o 180° a po 15 vteřinách porovnejte obě 
hodnoty. Je li rozdíl větší než 0,2 stupně, proveďte kalibraci.

KALIBRACE
Položte vodováhu na vodorovnou podložku.  Odchylka od roviny musí být menší než 3°. Stiskněte a držte tlačítko 
Calibrate. Na displeji se zobrazí CAL1 a potom blikající údaj. Otočte vodováhu o 180° a opět stiskněte a držte 
tlačítko Calibrate. Na displeji se zobrazí CAL2 a potom údaj (bez blikání). Vodováha je nastavena.

KINEX Measuring s.r.o., Podnikatelská 586, 190 11 Praha 9 - Běchovice, Česká republika
KINEX Measuring a.s., ul. 1.Mája 1200, 014 01 Bytča, Slovenská republika


